
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1082

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 04:21:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.450,00
Objeto:
Contratação de clinica para tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de internação
compulsória de Talita Tabata Jardim dos Santos, conforme processo judicial nº
1001025-24.2021.8.26.0025, pelo prazo de 06 (seis) meses
Resumo:
Contratação de clinica para tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de internação
compulsória de Talita Tabata Jardim dos Santos, conforme processo judicial nº
1001025-24.2021.8.26.0025, pelo prazo de 06 (seis) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2021 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1082/pcontratacao-de-clinica-para-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-de-talita-tabata-jardim-dos-santos-conforme-processo-judicial-n-1001025-2420218260025-pelo-prazo-de-06-seis-mesesp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e30af8568f74fbf0627017fae3a9d4d3.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2021 CLINICA... 20/07/2021 19/01/2022 R$ 9.450,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/358

